PAGE
2

	Начальнику отдела по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и

транспорта администрации
муниципального образования
Щербиновский район
А.Н.Ефремову

Заключение № 102
от 24 июня 2014 года
по результатам экспертизы проекта постановления администрации                  муниципального образования Щербиновский район «О внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования

Щербиновский район от 25 октября 2013 года № 595 «Об утверждении

ведомственной целевой  программы «Поддержка муниципального

унитарного предприятия «Теплоэнерго» муниципального образования

Щербиновский район» на 2013-2014 годы»
Юридический отдел администрации муниципального образования Щербиновский район, как уполномоченный орган по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Щербиновский район, на основании постановления администрации муниципального образования Щербиновский район от 31 января 2011 года № 34 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Щербиновский район», Положения о юридическом отделе администрации муниципального образования Щербиновский район, утвержденного распоряжением администрации муниципального образования Щербиновский район от 29 ноября 2012 года № 530-р, рассмотрев проект постановления администрации муниципального образования Щербиновский район «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 25 октября 2013 года № 595 «Об утверждении ведомственной целевой  программы «Поддержка муниципального унитарного предприятия «Теплоэнерго» муниципального образования Щербиновский район» на 2013-2014 годы» (далее - проект), установил:

1. Проект размещен на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район 10 июня 2014 года, для проведения независимой антикоррупционной экспертизы.
В срок, установленный постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 31 января 2011 года      № 34 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Щербиновский район» от независимых экспертов заключения не поступили.

2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта коррупциогенные факторы не обнаружены.

  3. Проект рекомендован для официального принятия.

Ведущий специалист юридического
отдела администрации

муниципального образования

Щербиновский район

             Л.А.Кобелева